
Číslo zápisu / číslo ve spisu : 295844/.....

Univerzita Karlova v Praze
Přírodovědecká fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba závěrečné práce

Student: Bc. Petr Daniel
Datum narození: 03.06.1985
Identifikační číslo studenta: 23281480

Typ studijního programu: navazující magisterské
Studijní program: Biologie
Studijní obor: Genetika, molekulární biologie a virologie
Zaměření: Virologie
Identifikační číslo studia: 295844
Datum zápisu do studia: 22.09.2009

Název práce: Význam replikačně defektních prasečích endogenních retrovirů při
xenotransplantaci

Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Obor práce:
Vedoucí: RNDr. Jiří Hejnar, CSc.
Oponent(i): Mgr. Lenka Horníková

Datum obhajoby : 09.06.2014 Místo obhajoby : Praha
Termín: řádný
Průběh obhajoby: Po stručném úvodu do problematiky prasečích endogenních retrovirů

student seznámil přítomné členy komise a publikum s cíli své
diplomové práce, použitými metodickými postupy a hlavními
výsledky, které svou experimentální činností získal. I přes jistou
nervozitu v přednesu tato prezentace dostatečně dokumentovala jeho
schopnost představit svou práci odborné veřejnosti. Předsedkyně
komise přečetla v zastoupení nepřítomného školitele jeho posudek,
který vyzněl poměrně kladně. Přítomná oponentka poté přečetla
posudek svůj, v němž práci zhodnotila rovněž celkem pozitivně, s
určitými výhradami k popisu některých částí výsledků a části
diskuze, stejně jako k formální stránce práce a kvalitě obrazové
dokumentace. Na tři věcné otázky položené v oponentském posudku
student nereagoval příliš přesvědčivě, oponentka s ním o některých
věcech dále polemizovala a položila doplňující otázky. Jeho reakce
na otázky z pléna byla také spíše rozpačitá. V závěrečném hlasování
se přítomní členové komise dohodli vzhledem k průběhu obhajoby
na hodnocení práce stupněm dobře, a to v poměru 4 (dobře) : 3
(velmi dobře).

Výsledek obhajoby: dobře

Předseda komise: doc. RNDr. Jitka Forstová, CSc. (přítomen) ............................

23281480 - 295844 - Bc. Petr Daniel



Číslo zápisu / číslo ve spisu : 295844/.....

Členové komise: doc. RNDr. Blanka Janderová, CSc. (přítomen) ............................

RNDr. Dana Holá, Ph.D. (přítomen) ............................

RNDr. Marie Kočová, CSc. (přítomen) ............................

RNDr. Tomáš Mašek, Ph.D. (nepřítomen) ............................

RNDr. Michaela Schierová, Ph.D. (přítomen) ............................

RNDr. Hana Španielová, Ph.D. (přítomen) ............................

RNDr. Ivan Hirsch, CSc. (přítomen) ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

23281480 - 295844 - Bc. Petr Daniel

http://www.tcpdf.org

